
保護者様

平成28年 10月 17日

江戸川区立葛西中学校

校 長  伏見 孝志

平成 28年度 学芸発表会 (合唱 0舞台)の ご案内

錦秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃は本校の教育活

動に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本校では下記の通り、合唱コンクールと舞台発表会を開催いたします。

日常の授業や練習の成果をご披露いたしたいと思いますので、ご多用とは,じますが、ぜひご
獄

校頂きたくご案内申しあげます。なお、10月 31日 (月 )は振替体業日となります。

記

1。 同 時  平成 28年 10月 29日 (土)

合唱コンクール 午前 9時～11時 50分

(開会式 9100～、1年生 9:10～  2年生 9:45～ 3年生 10も0～ )

舞台発表会   午前 11時 50分～昼食～15時 20分

開会式     11:50～  青少年の翼参加報告 11155～

日本語スピーチ 13:05～  京都・奈良の紹介  1320～

弁論発表    1335～  言語表現部     1365～
吹奏楽     1430～  閉会式       15'00～

※進行の状況により時間は前後する場合があります。ご理解ご協力をお願い

致します。

2.場 所  本校体育館

3.その他

①合唱コンクールの参観は、学年ごとの入れ替えをお願いします。

②自転車でのご来校の際は、周囲の通行の邪魔にならないように、校庭の端に止めてくだ

さい。校庭内での自転車に乗つての走行は禁止です。

③当日は土曜 日 (週休日)のため、正面玄関は閉鎖しております。誠に恐縮ですが、受付

は体育館入口に設けてございますので、直接体育館にお越しください。

④生徒は給食があります。

⑤上履きと外履きを入れる袋をご持参ください。

問い合わせ 葛西中学校副校長 今野

電話  3680-3486


